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Brug for hjælp?
 
Har du opgaver eller projekter, hvor vi kan bidrage med vores viden og komponenter 
som løsning, så kontakt os endelig på tlf.: 7020 0522.

Oplev vores IBI bokse på Automatik 2020

  
Kom og besøg os på Automatik 2020 
 
Har du endnu ikke fået din fribillet til årets Automatik-messe? 
Brug Bernsteins invitationskode B1254 ved bestilling. 
Kig forbi stand B1254 til en snak og demonstration af vores produkter.

Nyt CTS-BMS koncept 
 
Vi ser at flere installationer bliver opdelt i mindre 
zoner, især i nye teknologiske bygninger. Det kan 
eksempelvis være et hotelværelse eller de enkelte 
rum i en bygning. Det er hensigtsmæssigt at opdele 
installationen i zoner, da fordelene bl.a. vil være mere 
enkel kabelinstallation, mindre hovedtavle da en stor 
del af installationen decentraliseres, samt en øget 
driftsikkerhed. Her kommer Bernsteins monterings-
kasser ind i billedet.

Specialtilpassede løsninger 
 
Med et endnu større krav til Building Management 
System, er der mulighed for at få tilpasset sit pro-
dukt, som højner ens produkt og hele installationen. 
Bernsteins monteringskasser giver dig muligheden 
for at få indbygget dit produkt i en IBI boks, der er 
specialtilpasset og passer til netop din løsning. 
Kig forbi Automatik 2020 og oplev vores specialtil-
passede monteringskasser.

En tryg og sikker messe 
 
På årets Automatik vil vi alle gøre os umage for, at du 
som besøgende på messen føler, at dit besøg bliver 
både indholdsrigt og trygt. Messen gennemføres 
under konceptet TrygtMøde®, der med nøgleprincip-
perne antal, afstand og hygiejne sikrer rammerne for 
et attraktivt og ansvarligt mødested.

Et spændende konferenceprogram 
 
Messen byder også på et spændende konference-
program, der vil inspirere og bygge bro mellem de 
teknologiske muligheder og din virkelighed. Konfe-
renceprogrammet byder bl.a. på temaerne: Robotter, 
AI - Artificial Intelligence, Industri 4.0 og Maskinsik-
kerhed.

Bestil din fribillet

http://webshop.automatikmesse.dk/Webshop/Identification?id=473&languageId=1

